
鄂托克旗老旧住宅小区改造项目（EPC模式）监理标段中标候选人变更公示

招标人名称  鄂托克旗住房和城乡建设局

招标代理机构名称  内蒙古祥生项目管理有限公司

招标项目名称  鄂托克旗老旧住宅小区改造项目（EPC模式）

招标项目编号  E1506011506002163001

标段（包）名称  监理标段

标段（包）编号  E1506011506002163001002

开标时间  2019年10月28日 09时30分

开标地点  五楼开标三室

公示期  2019年10月29日 至 2019年11月01日

发布媒介
 
《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯市公
共资源交易综合管理办公室官网》

最高限价  1.6000%

变更原因  未填加否决投标人原因

第一中标候选人

投标人名称 鄂尔多斯市筠泰建设监理有限责任公司

投标报价 1.5000%

工期（交货期） 95日历天

工程质量 符合国家验收标准

响应招标文件要求的资格
能力条件

房屋建筑工程监理甲级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

赵林忠

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

国家级注册监理工程师;证书编号:00481094，证书注册号：15003579

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩
1、业绩名称：鄂托克前旗委党校新校区建设项目，发包人：鄂托克前旗住房和城
乡规划建设局，合同价格：481200元，签订日期：2016年8月7日；
2、业绩名称：鄂托克旗全民健身暨职工文化体育活动中心工程，发包人：鄂托克



旗政府投资工程基本建设领导小组办公室，合同价格：508500元，签订日期：201
6年9月7日；
3、业绩名称：鄂尔多斯成吉思汗博物馆陈列展览设计与施工一体化项目工程，发
包人：鄂尔多斯市成吉思汗陵旅游区管理委员会，合同价格：481800元，签订日期
：2017年5月12日；
4、业绩名称：鄂托克前旗上海庙镇保障性安居小区建设项目监理二标段，发包人
：鄂托克前旗住房和城乡规划建设局，合同价格：406400元，签订日期：2016年7
月12日；
5、业绩名称：鄂托克旗蒙医院建设项目
（综合住院楼）工程监理标段，发包人：鄂托克旗政府投资工程基本建设领导小组
办公室，合同价格：257500元，签订日期：2017年2月27日；
6、业绩名称：达拉特旗人和安置小区二期建设项目监理一标段，发包人：达拉特
旗开达房地产开发有限公司，合同价格：430000元，签订日期：2017年10月24日
；

投标人获奖

1、达旗人和安置小区二期一标段B7#楼工程荣获2018年度内蒙古自治区建筑施工安
全标准化示范工地；
2、东方科苑住宅小区项目荣获2018
年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地；
3、荣获2015 年度内蒙古自治区先进建设工程监理企业；
5、荣获2016 年度内蒙古自治区先进建设工程监理企业；
6、荣获2017 年度内蒙古自治区先进建设工程监理企业；
7、获质量管理体系、职业健康安全管理体系、环境管理体系认证证书；

投标人信用

（1）投标人不存在下列情形之一：①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，
财产被接管、冻结，破产状态；②近年（2016年至今）有骗取中标和严重违约及重
大工程质量问题（提供加盖企业公章的信誉承诺书，新注册企业提供从公司成立年
度至今的信誉承诺书，格式详见投标文件格式附件1）。
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失
信被执行人名单，投标文件中附网页查询结果截图,在评标过程中招标人将在上述
网站对投标单位进行核实，核实投标人被列入失信被执行人名单的，评标委员会将
否决其投标。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单，投标文件中附网页查询结果截图,在评标过程中招标人
将在上述网站对投标单位进行核实，核实投标人被列入失信被执行人名单的，评标
委员会将否决其投标。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)专监:杨二兵;资格或职称:工程师;专业:建筑工程（工民建）;
(2)专监:刘东旭;资格或职称:工程师;专业:建筑工程（工民建）;
(3)专监:侯乐山;资格或职称:工程师;专业:电气;
(4)专监:李世忠;资格或职称:工程师;专业:暖通;
(5)专监:裴富;资格或职称:工程师;专业:暖通;
(6)专监:武东;资格或职称:工程师;专业:建筑工程（工民建）;
(7)专监:朱金;资格或职称:工程师;专业:给排水;
(8)专监:张龙;资格或职称:工程师;专业:建筑工程（工民建）;
(9)专监:方尚新;资格或职称:工程师;专业:建筑工程（工民建）;
(10)专监:白志龙;资格或职称:工程师;专业:建筑工程（工民建）;
(11)专监:何军;资格或职称:工程师;专业:电气;
(12)专监:李裕有;资格或职称:工程师;专业:电气;
(13)专监:庄海波;资格或职称:工程师;专业:暖通;

其他公示内容



第二中标候选人

投标人名称 包头市鑫港工程监理有限责任公司

投标报价 1.4900%

工期（交货期） 95日历天

工程质量 符合国家验收标准

响应招标文件要求的资格
能力条件

房屋建筑工程监理甲级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

武淑艳

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

国家级注册监理工程师；证书编号：00478286，证书注册号：15001021

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1、业绩名称：白云鄂博矿区铁矿幼儿园新建教学楼及配套管网、辅助设施建设项
目工程，发包人：包头市白云鄂博矿区教育局，合同价格：189000元，签订日期：
2018年6月4日；
2、业绩名称：鄂尔多斯市体育中心体育场发展预留空间改造市体校训练馆项目，
发包人：鄂尔多斯市体育中心，合同价格：194034元，签订日期：2018年10月15
日；
3、业绩名称：包头市青山区保障性住房建设投资运营有限公司青山区草原社区威
龙小区棚户区翻新改造项目，发包人：包头市青山区保障性住房建设投资运营有限
公司，合同价格：1%，签订日期：2016年6月13日；
4、业绩名称：包头市青山区保障性住房建设投资运营有限公司青山区包北苑棚户
区翻新改造项目，发包人：包头市青山区保障性住房建设投资运营有限公司，合同
价格：1%，签订日期：2016年6月13日；
5、业绩名称：2017年白云鄂博矿区楼旧校区综合改造项目六标段，发包人：包头
市白云鄂博矿区博源给排水有限责任公司，合同价格：233179元，签订日期：
2017年5月29日；
6、业绩名称：2017年昆区老旧住宅小区综合整治
（既有建筑节能改造）建设项目工程监理，发包人：包头市昆都仑区住房保障性和
房屋管理局，合同价格：174475元，签订日期：2017年5月3日；
7、业绩名称:包头市青山区保障性住房建设投资运营有限公司青山区怡康苑棚户区
翻新改造项目，发包人：包头市青山区保障性住房建设投资运营有限公司，合同价
格：118610元，签订日期：2016年6月13日；
8、业绩名称:包头稀土新材料深加工基地后加工标准厂房建设工程、附属及配套设
施建设工程监理，发包人：包头稀土高新区科技创业中心，合同价格：2736300元
，签订日期：2016年11月8日；



投标人获奖

1、荣获2016年度陕西省先进建设工程监理企业；
2、荣获2017年度陕西省先进建设工程监理企业；
3、荣获2018年度陕西省先进建设工程监理企业；
4、获职业健康安全管理体系、环境管理体系、质量管理体系认证证书；
5、包头师范学院综合楼教学实训楼建设项目工程获得2018年度自治区建筑施工安
全标准化示范工地；
6、包头医学院科训楼项目工程监理获得2018年度自治区建筑施工安全标准化示范
工地；

投标人信用

（1）投标人不存在下列情形之一：①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，
财产被接管、冻结，破产状态；②近年（2016年至今）有骗取中标和严重违约及重
大工程质量问题（提供加盖企业公章的信誉承诺书，新注册企业提供从公司成立年
度至今的信誉承诺书，格式详见投标文件格式附件1）。
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失
信被执行人名单，投标文件中附网页查询结果截图,在评标过程中招标人将在上述
网站对投标单位进行核实，核实投标人被列入失信被执行人名单的，评标委员会将
否决其投标。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单，投标文件中附网页查询结果截图,在评标过程中招标人
将在上述网站对投标单位进行核实，核实投标人被列入失信被执行人名单的，评标
委员会将否决其投标。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)建筑监理工程师:冯孝刚;资格或职称:高级工程师;专业:工民建;
(2)暖通监理工程师:柳慧琴;资格或职称:高级工程师;专业:暖通;
(3)建筑监理工程师:赵鹏生;资格或职称:高级工程师;专业:工民建;
(4)电气监理工程师:李晓红;资格或职称:高级工程师;专业:电气;
(5)暖通水监理工程师:杨世文;资格或职称:高级工程师;专业:暖通;
(6)电气监理工程师:张俊瑞;资格或职称:高级工程师;专业:电气;
(7)给排水监理工程师:王鹏;资格或职称:高级工程师;专业:给排水;
(8)建筑监理工程师:刘成;资格或职称:工程师;专业:房屋建筑工程;
(9)暖通监理工程师:尹向荣;资格或职称:高级工程师;专业:暖通;
(10)建筑监理工程师:董旭鸠;资格或职称:高级工程师;专业:工民建;
(11)建筑监理工程师:王玉琨;资格或职称:高级工程师;专业:工民建;
(12)电气监理工程师:李文丰;资格或职称:高级工程师;专业:电气;

其他公示内容

第三中标候选人

投标人名称 内蒙古宏厦工程项目管理有限责任公司

投标报价 1.3500%

工期（交货期） 95日历天

工程质量 符合国家验收标准

响应招标文件要求的资格
能力条件

房屋建筑工程监理甲级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

郭志强

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

全国注册监理工程师；证书编号：00378651，证书注册号：15002519

项目负责人业绩（或项 //



目经理、项目总监）

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1、业绩名称：万锦·香韵二期工程监理项目，发包人：呼和浩特市鹏盛房地产开
发有限公司，合同价格：2458481元，签订日期：2016年4月15日；
2、业绩名称：创客星空，发包人：呼和浩特市鹏盛房地产开发有限公司，合同价
格：1934692元，签订日期：2016年5月1日；
3、业绩名称：呼和浩特市新城区毫沁营棚户区集中回迁安置小区项目监理二期，
发包人：呼和浩特市鹏盛房地产开发有限公司，合同价格：1460000元，签订日期
：2016年3月15日；
4、业绩名称：内蒙古进丰大酒店有限公司进丰酒店项目，发包人：内蒙古进丰大
酒店有限公司，合同价格：2420000元，签订日期：2016年10月30日；
5、业绩名称：呼市新城区代州营村棚户区改造项目E区，发包人：内蒙古兴松房地
产开发有限责任公司，合同价格：2150000元，签订日期：2016年7月8日；
6、业绩名称：万锦-
誉城S7#号楼，发包人：呼和浩特市鹏盛房地产开发有限公司，合同价格：648300
元，签订日期：2017年2月17日；
7、业绩名称：城发绿园建设项目Ⅰ区1#-
7#住宅楼P1#楼、P2#楼、P3#楼、车库、车库出入口，Ⅱ区1#-
8#住宅楼、P4#楼、P5#楼、车库、车库出入口项目工程监理，发包人：呼和浩特城
发益晟房地产开发有限公司，合同价格：6294924元，签订日期：2017年5月25日
；
8、业绩名称：万锦-
融城商业楼，发包人：呼和浩特市鹏盛房地产开发有限公司，合同价格：585000元
，签订日期：2017年6月27日；

投标人获奖

1、获质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系认证证书；
2、荣获2015年度内蒙古自治区先进建设工程监理企业；
3、荣获2017年度内蒙古自治区先进建设工程监理企业；
4、荣获2018年度内蒙古自治区先进建设工程监理企业；
5、新城区豪沁营村棚户区改造一期工程E9#楼项目、荣盛楠湖郦舍开发项目4#、8#
楼项目、新城区豪沁营村棚户区改造二期工程E1#楼项目、绿地之窗
（一期）DK411#楼、12#楼项目获2016年度自治区建筑施工安全标准示范工地；
6、修齐玻璃棉生产厂房、厂区建筑工程项目、亲亲尚城第三标段酒店项目、城发
绿园-誉晟西岸华府二区1-
8号住宅楼、地下车库项目获2017年度自治区建筑施工安全标准示范工地；
7、万锦和泰1-8#住宅楼、10#楼、S1-S3#楼、11#、9#楼及地下车库项目、万锦-
融城8#楼项目、内蒙古进丰大酒店项目获2018年度自治区建筑施工安全标准示范工
地；
8、临河IT创业园项目获2018年度巴彦淖尔市建筑施工安全标准示范工地；

投标人信用
（1）投标人不存在下列情形之一：①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，
财产被接管、冻结，破产状态；②近年（2016年至今）有骗取中标和严重违约及重



大工程质量问题
（提供加盖企业公章的信誉承诺书，新注册企业提供从公司成立年度至今的信誉承
诺书，格式详见投标文件格式附件1）。
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失
信被执行人名单，投标文件中附网页查询结果截图,在评标过程中招标人将在上述
网站对投标单位进行核实，核实投标人被列入失信被执行人名单的，评标委员会将
否决其投标。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单，投标文件中附网页查询结果截图,在评标过程中招标人
将在上述网站对投标单位进行核实，核实投标人被列入失信被执行人名单的，评标
委员会将否决其投标。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)土建监理工程师:王轶骞;资格或职称:工程师;专业:建筑工程;
(2)土建监理工程师:李海洋;资格或职称:工程师;专业:建筑工程;
(3)暖通监理工程师:何瑞祥;资格或职称:工程师;专业:暖通;
(4)电气监理工程师:王勇;资格或职称:高级工程师;专业:电气;
(5)安全水监理工程师:白冰;资格或职称:工程师;专业:安全;
(6)土建监理工程师:郭维东;资格或职称:工程师;专业:建筑工程;
(7)市政监理工程师:邢伟;资格或职称:工程师;专业:市政;
(8)电气监理工程师:刘建;资格或职称:工程师;专业:电气;
(9)土建监理工程师:王海生;资格或职称:工程师;专业:建筑工程;
(10)土建监理工程师:王志新;资格或职称:工程师;专业:建筑工程;
(11)土建监理工程师:郭志彬;资格或职称:工程师;专业:建筑工程;
(12)给排水监理工程师:郭连虎;资格或职称:工程师;专业:给排水;
(13)暖通监理工程师:张振华;资格或职称:工程师;专业:暖通;
(14)电气监理工程师:孟三林;资格或职称:工程师;专业:电气;
(15)暖通监理工程师:温利军;资格或职称:工程师;专业:暖通;
(16)监理员:韩象宇;资格或职称:工程师;专业:土建;

其他公示内容



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1 内蒙古天宝项目管理有限公司
投标文件电气专业监理工程师

王保树无社保证明资料

招标文件第三章评标办
法2.1.3资格评审标准中关
于“其他人员要求”的规定

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：赵志伟，联系电话：13327062719。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行
为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂托克旗住房和城乡建设局）提出投诉，联系
人：王禹廷，联系电话：13614878419。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公
共资源交易综合管理办公室法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电
话：0477-8398019。

补充说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2019-10-29T17:52:02+0800
	7页(202,474)
	鄂托克旗住房和城乡建设局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2019-10-29T17:51:48+0800
	7页(60,439)
	鄂托克旗住房和城乡建设局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2019-10-29T17:51:11+0800
	7页(503,449)
	内蒙古祥生项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2019-10-29T17:50:58+0800
	7页(365,439)
	内蒙古祥生项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




